

Investitor Obiect	SA CET-Nord Lucrari de terasament cu diferite elemente constructive (invelis asfaltic) dupa reparatia capitala a retelelor termice amplasate pe partea corosabila
----------------------	---

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montarea pavajelor cu imbracaminti din beton asfaltic H=4cm				
1	DC04B 1/8 часть	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri K=0,1250	m			7,61 2,15
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	59,39	2,15
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1 908,33	0,84
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,10
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	123,18	4,53
2	RpDB38 B	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate pentru pozari de cabluri, conducte, podete sau guri de scurgere, etc. executate in alei, trotuare sau fundatii de drumuri	m3			322,92 251,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2300	59,39	251,22
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,6000	102,04	61,22
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,6000	17,46	10,48
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto	100 m3			1 880,57 0,00

		teren catg. II.				
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	394,25	1 880,57
4	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			44,55 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	244,79	44,55
5	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire (strat din piatra sparta cu H=12cm)	m3			434,25 83,15
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,4000	59,39	83,15
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	244,00	309,88
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	225,00	39,15
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	214,35	1,07
6	DI93 (A+B/2)	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 4 cm.	m2			219,34 43,35
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7300	59,39	43,35
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,0935	1 612,50	150,77
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 479,82	7,49
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1000	102,04	10,20
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	225,00	3,15
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	216,85	1,73
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	330,00	2,64
		2. Montarea drumurilor rutiere cu imbracaminti din beton asfaltic H=9 cm				
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 880,57 0,00
	295226000	Excavator pe pneuri cu motor termic de	h-ut	4,7700	394,25	1 880,57

	3521	0,21-0,39 mc buldoex				
8	DC04B 1/8	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri K=0,1250	m			<u>7,62</u> 2,15
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	59,39	2,15
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1 908,33	0,84
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,10
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	123,18	4,53
9	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			<u>44,55</u> 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	244,79	44,55
10	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire (35 cm)	m3			<u>434,25</u> 83,15
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,4000	59,39	83,15
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	244,00	309,88
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	225,00	39,15
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	214,35	1,07
11	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			<u>258,94</u> 45,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	59,39	45,73
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 612,50	185,44
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 479,82	7,49
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	102,04	12,76
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	225,00	3,15
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	216,85	1,73
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	330,00	2,64
12	DI93	Plombarea gropilor la	m2			219,34

	(A+B/2)	imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 4 cm.				43,35
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7300	59,39	43,35
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,0935	1 612,50	150,77
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 479,82	7,49
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1000	102,04	10,20
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	225,00	3,15
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	216,85	1,73
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	330,00	2,64
		3. Montarea pavajelor intra-blocuri cu imbracaminti din beton asfaltic H=7cm				
13	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 880,57 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	394,25	1 880,57
14	DC04B 1/8	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri K=0,1250	m			7,61 2,15
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	59,39	2,15
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1 908,33	0,83
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,10
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	123,18	4,53
15	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			44,55 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	244,79	44,55
16	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire (20cm)	m3			434,25 83,15
	712902001	Pavator	h-om	1,4000	59,39	83,15

	2800					
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	244,00	309,88
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	225,00	39,15
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	214,35	1,07
17	DI93C	Plombarea gropilor la îmbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 7cm.	m2			<u>357,81</u> 65,33
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	1,1000	59,39	65,33
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 612,50	259,61
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 479,82	7,49
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1750	102,04	17,86
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	225,00	3,15
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	216,85	1,73
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	330,00	2,64
		4. Montarea bordurilor după desfacerea pavajelor				
18	DA11C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere manuală, executat fără împanare și fără înnorire	m3			<u>434,25</u> 83,15
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,4000	59,39	83,15
	141112220 1672	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	244,00	309,88
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	225,00	39,15
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	214,35	1,07
19	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundație de beton 30x15 cm (Borduri noi)	m			<u>236,54</u> 39,79
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	59,39	8,91
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	59,39	30,88
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 434,12	64,54
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,40	7,61

	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	370,00	3,33
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 (Bordure noi)	m	1,0050	120,55	121,15
20	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Bordure existente)	m			140,51 39,79
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	59,39	8,91
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	59,39	30,88
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 434,12	64,54
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,40	7,61
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	370,00	3,33
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	266612280 0286e	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 (Bordure existente)	m	1,0050	25,00	25,13

Intocmit	(SRL D&CC Capital)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)